Estado de Mato Grosso
          Câmara Municipal de Barra do Garças
         Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

 (66) 3401‐2484 / 3401‐2395/ 3401‐2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600‐023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

ATA DE SESSÃO DESERTA

Abertura da Sessão: 07/06/2023        Horário: 14:00h

Pregoeiro: Igor Alves Rezende

Órgão Interessado: Câmara Municipal de Barra do Garças – MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL (ETANOL, GASOLINA E DISEL), COM MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE O PREÇO MÉDIO SEMANAL DIVULGADO PELA ANP (AGÊNCIA
NACIONAL DE PETRÓLEO), PRATICADOS NA UNIDADE DA FEDERAÇÃO DO
ESTADO.

Aos sete dias do mês de junho de 2023 (07/06/2023) as 14:00 horas nas
dependências da Câmara Municipal de Barra do Garças -MT, no Plenário, localizada na
Rua Mato Grosso nº 617 - Centro - MT, reuniu-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria Nº 126/2023 visando a realização da sessão pública do Pregão
Presencial Nº 006/2023, Processo Administrativo Nº036/2023, em atendimento as
disposições contidas na Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 3.555/2000.

Decorrido o prazo de tolerância de 10 minutos, restou constatada a inexistência de
interessados em participar do certame. Desta forma, registra o Pregoeiro que o presente
certame licitatório se mostrou DESERTO.

Nada mais havendo, foi lavrado o presente documento.

_____________________________________________
IGOR ALVES REZENDE

Pregoeiro
Portaria nº 126 de 02 de Junho de 2023